Ego Urbanus Catholicæ Ecclesiæ episcopus.

Ego Theodinus Portuens. et S. Ruffinæ sedis episcopus ss.

A Ego Henricus Albanens. episcopus ss.  
Ego Theobaldus Ostiens. et Velletron. episc. ss.  
Ego Joannes presbyter card. S. Mariæ trans Tib.

Calixti ss.

Ego Pand. sola Dei permissione presb. card. xii Apost. ss.

Ego Adelardus tit. Sancti Marcelli præsb. card. ss.

Ego Audisio diac. card. Sancti Theodori subscrispi.

Ego Gratianus SS. Cosmæ et Damiani diac. card. ss.

Ego Goffredus Sanctæ Mariæ in Via Lata diac. card. ss.

Ego Petrus diac. card. Sancti Nicolai in Carcere Tulliano ss.

B Ego Radulphus S. Georgii ad Velum Aureum diac. cardin.

Datum Veronæ per manum Transmundi sacre Romanæ Ecclesiæ notarii, v Idus Decembris, ind. Incar. Dominicæ anno 1185; pontificatus vero domini Urbani pp. III anno primo.

II.

*Ad clerum et populum Spalatensem. — Significat se judicum propter vacantem archiepiscopatum Jaderensem protulisse.*

(Veronæ, Dec. 12.)

[FABLATI, *Illyricum sacrum*, IV, 245.]

URBANUS episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis, clero, nobili viro M. comiti et populo Spalatensi, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum venissent ad præsentiam felicis memoriz Lucii papæ prædecessoris nostri dilecti filii B. canonicus ecclesiæ vestræ et judex, supervenit postmodum venerabilis frater noster P. archiepiscopus